MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Resultado do Edital 1/2024 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

A DIRETORA-GERAL do Campus Riacho Fundo, nomeada pela Portaria IFB nº 732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da SELEÇÃO
2024/1 -  Processo seletivo para a Disciplina Eletiva FRANCÊS TEMÁTICO: GASTRONOMIAS FRANCÓFONAS  do curso
Tecnologia em Gastronomia.

Estudante Curso Resultado

Adriana Araújo da Silva
Matos Tecnologia em Gastronomia Contemplado(a)

Jordana Emanuele da
Rocha Melo Tecnologia em Gastronomia Contemplado(a)

Nicoly Fernandes Juliano
Licenciatura em Letras -
Inglês

Contemplado(a)

Núbia Nunes Batista Licenciatura em Letras -
Inglês Contemplado(a)

Pedro Natã Balbino Ribeiro
Tecnologia em Gastronomia Contemplado(a)

Rayane Jennifer Castro
Bueno

Licenciatura em Letras -
Espanhol

Contemplado(a)

Ronaldo Martins de Melo
Tecnologia em Gastronomia Contemplado(a)

Thamires Oliveira Cabral
Tecnologia em Gastronomia Contemplado(a)

Josirene Soares da Silva
Lima

Não contemplado(a)*

Francisca Soares da Silva Não contemplado(a)*

*Não possui os requisitos descritos no item 1.1 do edital.

Brasília, 27 de fevereiro de 2024

Assinado Eletronicamente

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES
Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria RIFB/IFB nº 732, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 27/02/2024 10:49:27.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 27/02/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

526155
d0dcf2a416

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600